
 

ZARZĄDZENIE Nr 5 

Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 15.05.2020 r.  
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  

w okresie od 6 czerwca do 31 grudnia 2020 r. zadania publicznego pn. Rezydencje 

artystyczne i wsparcie pracy twórczej w domach w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz naboru na członków komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz.869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust.2 pkt 1, art. 11 ust. 1 

pkt 1 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020, z 2020 r. poz. 284), załącznika do uchwały nr XXX/792/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 

2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pełnomocnictwa Nr 339/2016 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 9 grudnia 2016 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. 

Rezydencje artystyczne i wsparcie pracy twórczej w domach, w terminie od 6 czerwca do 31 

grudnia 2020 r. w formie wsparcia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór do 

komisji konkursowej. 

 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 wynosi 250  000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). Środki 

te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowana rok 2020: dz. 921, rozdz. 

92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/14, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej  

i artystycznej/ Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. GWSMK.” (GWSMK). 

 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik do 

zarządzenia nr 403/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu ds. Mecenatu Kultury. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Zgodnie z § 29 ust. 2  zarządzenia Nr 910/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16.04.2020 

r. w sprawie przyjęcia szczególnych rozwiązań pomocowych mających na celu wsparcie 

mieszkańców i przedsiębiorców funkcjonujących na terenie Miasta Krakowa, których sytuacja 

finansowa uległa pogorszeniu w związku z negatywnymi konsekwencjami ekonomicznymi i 

społecznymi stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii COVID-19 w Polsce, ogłasza 

się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji w okresie od 6 czerwca do 31 grudnia 2020 r. 

zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

dotyczącego realizacji programu rezydencyjnego krakowskich (tj. zamieszkałych lub 

związanych zawodowo z Krakowem) Rezydentów na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

opartego na twórczej wymianie doświadczeń i idei, upowszechnianiu kultury i sztuki pn. 

Rezydencje artystyczne i wsparcie pracy twórczej w domach. 

 


